

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reparatia capitala a unor
incaperi Sectia Neorologie
str.Gh.Asachi, 25b, Serviciul
Medical al MAI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-6
Sectia neurologie. Telecomunicatii (marca TS)

Valoarea de deviz 448 940 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-6:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	612,420	80,00	48 993,60
2.	1	Muncitor	h-om.	636,551	80,00	50 924,08
		Total manopera				99 918

Materiale:

1.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,003	50 000,00	150,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,078	3 000,00	234,00
3.	10102199g12	Преобразователь интерфейса (LAN/RS-485) MP251W2	buc	1,000	3 812,75	3 812,75
4.	1010219g11	Блок питания ББП-50 исп.2	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,013	50 000,00	650,00
6.	1011641f	Otel cornier	t	0,005	42 000,00	210,00
7.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	50 000,00	900,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,076	40,00	3,04
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,025	50,00	1,25
10.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,300	50,00	15,00
11.	1012073	Ate aspre	kg	0,200	150,00	30,00
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	341,080	3,00	1 023,24
13.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	8,00	0,16
14.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	28,704	20,00	574,08
15.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc.	1,200	20,00	24,00
16.	111123821	Влагозащищенная кнопка вызова со шнуром MP-433W1	buc	11,000	1 000,00	11 000,00
17.	1111238215	Сенсорный пульт медсестры с ПО MP110D1	buc	1,000	20 000,00	20 000,00
18.	111123821T6	Проводная цифровая кнопка вызова MP-432W1	buc	20,000	1 300,00	26 000,00
19.	111123822	Радиопередатчик для радиопейджера MP-811S1	buc	1,000	580,00	580,00
20.	111123823	Радиопейджер MP-801.H2	buc	2,000	6 000,00	12 000,00
21.	111555999	Telefon de tip centrala telefonice	buc	7,000	800,00	5 600,00
22.	1123826	Палатная консоль с кнопками сброса/присутствия и вызова врача MP-331W1	buc	8,000	2 200,00	17 600,00
23.	1123881	Системный контроллер MP-231W2	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
24.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,022	120,00	2,64

25.	122569843	Розетка телефонная Rj-12	buc	7,000	60,00	420,00
26.	122569844	Priza (Розетка TF-FM-SAT)	buc	20,000	40,00	800,00
27.	12569843	Розетка Rj-45	buc	7,000	80,00	560,00
28.	13001821	Усилитель видеосигнала SHA-012	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
29.	13001822	Наконечник RG-58	buc	25,000	15,00	375,00
30.	2368540001	Кабель ТПП 10x2x0,4	m	150,000	25,00	3 750,00
31.	23685400011	Кабель RGU-6	m	350,000	12,00	4 200,00
32.	236854001	Cablu UTP cat.6e	m	900,000	12,00	10 800,00
33.	236854002	Cablu UTP cat.5e	m	100,000	6,00	600,00
34.	5009031	Scoabe	10 buc	4,690	1,00	4,69
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,000	1,00	10,00
36.	5009109	Cirlig	buc	8,160	2,00	16,32
37.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc.	2,100	3,00	6,30
38.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,082	20,00	1,64
39.	511-53501	Внешняя рамка RJ45 +2x220B	buc	7,000	20,00	140,00
40.	5110004	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip (Бокс телеф. 10x2 KRONE)	buc	1,000	100,00	100,00
41.	513005000	Cutie de montaj 50mm	buc	34,000	3,00	102,00
42.	513005001	Разветвитель абонентский TAP10	buc	3,000	35,00	105,00
43.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,402	150,00	60,30
44.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,015	150,00	2,25
45.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,093	18,00	1,67
46.	5420055	Vaselina tehnica	kg	42,000	20,00	840,00
47.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,900	60,00	54,00
48.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	1,000	20,00	20,00
49.	5556661174	Громкоговоритель потолочный 1Вт CS-03	buc	35,000	480,00	16 800,00
50.	77768	Коридорная лампа MP-611W1	buc	8,000	400,00	3 200,00
51.	777991	Коробка ответвительная УК-2П	buc	20,000	8,00	160,00
52.	88880	КАБЕЛЬ КСПВ 2x0,5	m	326,400	5,00	1 632,00
53.	88881	Cablu ШВВП 2x0,75	m	102,000	5,00	510,00
54.	888810	Кабель КСПЭВ 2x2x0,5	m	408,000	8,00	3 264,00
55.	888830	Труба гофрированная ПВХ д=25мм	m	71,400	4,00	285,60
56.	888840	Перфориров. лоток двухсекц. 110x60mm	m	71,400	60,00	4 284,00
Total materiale de construcții						160 014

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,775	100,00	77,50
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,480	20,00	9,60
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	3,388	20,00	67,76
Total utilaje de construcții						155

Total:

Total	lei	374 117
TVA	20,00 %	74 823

Total deviz:

448 940

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)